

Deco

iperStore Superstore

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 13 A LUNEDÌ 23 GIUGNO 2025

SCONTI

fino al

-50%



SCONTO
-50%

Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti 500 g

~~€ 5,18~~

€ **2,59**
€ 5,18 al kg

SCONTO
-50%

Ferrarelle
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

~~€ 0,50~~

€ **0,25**
€ 0,17 al lt

SCONTO
-50%

Voiello
Pasta formati
classici 500 g

~~€ 1,58~~

€ **0,79**
€ 1,58 al kg

le Bevande



SCONTO
-30%

Sant'Anna
Acqua naturale
Vinadio 6x1,5 lt

~~€ 2,99~~

€ **2,09**
€ 0,23 al lt



SCONTO
-30%

Pepsi Cola
Classica/Zero
1 lt

~~€ 1,19~~

€ **0,83**



Decò
Bitter bianco/
rosso/biondo
6x100 ml

~~€ 2,65~~
1,59
€ 2,65 al lt



SCONTO
-25%

Mangiatorella
Acqua 2 lt

~~€ 0,63~~

€ **0,47**
€ 0,24 al lt



SCONTO
-25%

Sant'Anna
SanThè
limone/pesca
1,5 lt

~~€ 1,19~~

€ **0,89**
€ 0,59 al lt

HAI LA STOFFA DEL CAMPIONE?



SCONTO
-30%

Red Bull
Bibita vari tipi
25 cl

~~€ 1,57~~

€ **1,10**
€ 4,40 al lt



RED BULL ENERGY DRINK 250ml



SCONTO
-30%

Jolly Colombani
Succo senza
zuccheri vari tipi
1,5 lt

~~€ 1,79~~

€ **1,25**
€ 0,83 al lt



SCONTO
-30%

Yoga
Optimum succo
pera/pesca
6x200 ml

~~€ 2,79~~

€ **1,95**
€ 1,63 al lt



SCONTO
-30%

Fanta/Sprite
classica/zero
1,25 lt

~~€ 1,39~~

€ **0,97**
€ 0,78 al lt



SCONTO
-30%

Coca-Cola/
Fanta/Sprite
lattina vari tipi
33 cl

~~€ 0,84~~

€ **0,59**
€ 1,79 al lt



SCONTO
-50%

Powerade
Orange/mountain
blast classico-zero
1 lt

~~€ 1,88~~

€ **0,94**



SCONTO
-25%

Arena
Latte di mandorla
1 lt

~~€ 2,59~~

€ **1,94**



SCONTO
-35%

Beck's
Birra lattina
44 cl

~~€ 1,19~~
€ 0,77
€ 1,75 al lt



SCONTO
-25%

Dreher
Birra
66 cl

~~€ 1,25~~
€ 0,94
€ 1,42 al lt



SCONTO
-30%

Corona
Birra Extra/
cero 0.0 %
33 cl

~~€ 1,69~~
€ 1,18
€ 3,58 al lt



SCONTO
-20%

Duca di Salaparuta
Colomba Platino
Insolia/Nero d'Avola
I.G.T. 75 cl

~~€ 9,50~~
€ 7,60
€ 10,13 al lt



Riunite
Lambrusco
Reggiano D.O.C.
75 cl

€ 2,89
€ 3,85 al lt



Birgi
Tria Nerello
Mascalese rosè-
Insolia I.G.P./
Nero d'Avola-Grillo
D.O.C 75 cl

€ 1,99
€ 2,65 al lt



Pellegrino
Zibibbo
50 cl

€ 3,49
€ 6,98 al lt



SCONTO
-25%

UNICA
Mateus
Vino Rosé/Bianco
75 cl

~~€ 4,89~~
€ 3,67
€ 4,89 al lt



Russo
Limoncello/
cannella
50 cl

€ 6,90
€ 13,80 al lt



Punico Amaro
70 cl

€ 9,90
€ 14,14 al lt



SCONTO
-25%

Moretti
Birra originale/
zero/filtrata a freddo/
Radler limone 3x33 cl

~~€ 2,59~~
€ 1,94
€ 1,96 al lt



SCONTO
-20%

Fazio
Nero d'Avola D.O.C./
Chardonnay/
Cabernet Sauvignon/
Shiraz I.G.T. 75 cl

~~€ 5,49~~
€ 4,39
€ 5,85 al lt



SCARICA la
nostra APP
e scopri le nostre offerte



*le*Bevande

PRIME SBARCA IN SICILIA

VITAMINA
B

10% AQUA
DI COCCO

NO
CAFFEINA



Prime
Hydration vari gusti
50 cl

€ **1,99**
€ 3,98 al lt

SCONTO -50%

Voiello
Pasta formati classici 500 g

~~€ 1,58~~
€ 0,79
€ 1,58 al kg



SCONTO -40%

Pomi
Passata di pomodoro
bottiglia 700 g

~~€ 1,29~~
€ 0,77
€ 1,10 al kg



De Cecco
Pasta formati classici 500 g

€ 1,29
€ 2,58 al kg



SCONTO -30%

De Cecco
Pasta formati speciali vari tipi 500 g

~~€ 2,10~~
€ 1,47
€ 2,94 al kg



SCONTO -30%

Saclà
Pesto genovese con/ senza aglio 4x45 g

~~€ 3,56~~
€ 2,49
€ 13,83 al kg



Deco

Deco
Pasta formati classici 1 kg

1,09



SCONTO -30%

Barilla
Ragù vari tipi/amatriciana 300 g

~~€ 2,84~~
€ 1,99
€ 6,63 al kg



SCONTO -40%

Polli
Ragù vegetale olive/peperoni e melanzane 2x90 g

~~€ 2,79~~
€ 1,67
€ 9,28 al kg



Agromonte
Salsa pronta di pomodoro ciliegino vari tipi/datterino/piccadilly 33 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 1,19
€ 3,61 al lt



Gastronauta
La Casereccia di Puglia passata di pomodoro 500 g

€ 2,19
€ 4,38 al kg



Mutti
Polpa di pomodoro rustica bottiglia 680 g

€ 1,49
€ 2,19 al kg



SCONTO -30%

Petti
Polpa finissima 2x400 g

~~€ 2,19~~
€ 1,53
€ 1,91 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e scopri le nostre offerte




Decò
Maionese
vaso 480 g

SCONTO -50%

€ 2,19
€ 4,36 al kg



De Cecco
Gnocchi di patate
500 g

SCONTO -50%

€ 0,87
€ 1,74 al kg



Gallo
Bontà Pronto
riso vari tipi
220/250 g

SCONTO -40%

€ 1,67
€ 7,59/6,68 al kg



Bertolli
Olio extra vergine
di oliva originale
1 lt

SCONTO -30%

€ 5,94
€ 8,49



Farchioni
Il casolare olio extra
verGINE di oliva
1 lt

€ 8,99



Gastronauta
Giardiniera
in agrodolce
565 g

€ 2,39
€ 4,23 al kg



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

SCONTO -40%

€ 3,99
€ 22,17 al kg



Rio Mare
Tonno Leggero
4x60 g

OFFERTA PROVA 20% OMAGGIO**

€ 4,99
€ 20,79 al kg



Nostromo
Tonno all'Olio
di oliva 6x60 g

**SCORTA FAMIGLIA
CONTIENE 6 LATTINE**

€ 4,79
€ 13,31 al kg



Simmenthal
Carne
3x140 g

€ 5,29
€ 12,60 al kg



PALMERA
Tonno all'olio
d'oliva 3x70 g

SCONTO -50%

€ 1,99
€ 9,48 al kg



Primoamore
Olio girasole
1 lt

SCONTO -50%

€ 1,44
€ 2,88



Flora
Riso bell'insalata
100% italiano
1 kg

SCONTO -50%

~~€ 2,98~~
€ 1,49



Saclà
Condive verde per insalate di riso
classico/leggero
2x290 g

SCONTO -40%

~~€ 4,59~~
€ 2,75
€ 4,74 al kg



Curtiriso
Riso Basmati
1 kg

SCONTO -30%

~~€ 3,99~~
€ 2,79



Knorr
Risotto vari tipi
175 g

€ 1,59
€ 9,09 al kg



Condirisò
Berni GO
2x200 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 4,99
€ 12,48 al kg



F.Li Contorno
Caponatina vaso
200 g

€ 1,79
€ 8,95 al kg



Neri
Carciofi tagliati conditi/
funghi con porcini
980 g

€ 3,99
€ 4,07 al kg



Campo d'Oro
Pesto Siciliano/
Trapanese/Peperoni
180 g

SCONTO -30%

~~€ 2,57~~
€ 1,80
€ 10,00 al kg



Tenute Arena
Rinaniura/Sulfuru
Olio extra vergine
di oliva I.G.P.
50 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 10,90
€ 21,80 al lt



Bio 100% ITALIANO
Tenute Arena
'Mmaculatu
Olio extra vergine
di oliva bio
100% italiano
50 cl

€ 11,90
€ 23,80 al lt



Tenute Arena
Nuova Goccia/
Fruttato Olio extra
verGINE di oliva
75 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 12,90
€ 17,20 al lt



Tenute Arena
Olio extra vergine
di oliva spray
200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 3,99
€ 19,95 al lt



Tenute Arena
Olio per friggitoria
ad aria 200 ml

€ 2,99
€ 14,95 al lt

la Dispensa

Spunti
Deliziosamente morbido

Vinci & Gioca
con
Super Mario

Acquista almeno 2 confezioni di Spunti

PUOI VINCERE
100 LAMPADE
SUPER MARIO

E AD ESTRAZIONE FINALE
5 NINTENDO
SWITCH
MODELLO
OLED

con Mario & Luigi:
Fraternauti Alla Carica
e iscrizione familiare 12 mesi
a Nintendo Switch Online

Scopri di più su www.spunti.com

Concorso a premi "Spunti Vinci e Gioca" valido dal 01/04/2025 al 31/10/2025, sistema attivo tutti i giorni dalle ore 9:00 alle ore 21:00. Estrazione finale entro il 30/12/2025. Conservare lo scontrino fino al 27/02/2026. Montepremi pari a € 5.223,85 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.spunti.com

© Nintendo



Spunti
Tonno/prosciutto cotto/
salmone/tonno pomodoro
2x84 g

€ 2,59
€ 15,42 al kg

HEINZ
EST. 1849
GRILL TEAM



ACQUISTA 2
SALSE HEINZ



CARICA LO SCONTRINO
E PROVA A VINCERE*

1 CASSA
BOSE
A SETTIMANA



30 MULTIGRILL
BRAUN
A ESTRAZIONE FINALE



1 GREMBIULE
AL GIORNO



Heinz
Tomato Ketchup
460 g

€ 2,49
€ 5,41 al kg



Heinz
Ketchup
zero zucchero
400 ml

€ 2,99
€ 7,48 al lt



Heinz
Maionese al tartufo/
limone e pepe nero
213 g

€ 3,29
€ 15,45 al kg



Heinz
Maionese top down
220 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,89
€ 8,59 al lt



Heinz
Salsa barbecue/
Curry mango/Salsa Burger/
Senape Yellow Mustard
260 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,59
€ 11,77 al lt

Concorso valido dal 01-04-2025 al 15-09-2025. Valore montepremi € 14250,00 iva esclusa.

Scopri come partecipare e consulta il regolamento completo su www.heinzconcorsi.it. *Da conservare.

DAL 1845

Develey

#TISalsaLaVita



ideali
per le tue
insalate

Dressing
Yogurt
230 ml

Dressing
Erbette
230 ml

Dressing
Caesar
230 ml

Dressing
Tzatziki
230 ml

Dressing
Balsamico
230 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,59
€ 6,91 al lt

Develey
Dressing yogurt
vari tipi 230 ml



develey.it

Trovaci su @ f i n

SAIKEBON

ESTATE BOLLENTE?
GAME OVER
SBATTIMENTI!

IN PALIO OGNI GIORNO

E AD ESTRAZIONE FINALE



1 CAPPELLINO
LIMITED EDITION

ACQUISTA ALMENO

5€
di prodotti
SAIKEBON



5 GAMING CONSOLE



Star
Saikebon
Riso Cup 84 g

€ 1,59
€ 18,93 al kg

*Immagini a puro scopo illustrativo.

Concorso a premi promosso da Star - Stabilimento Alimentare S.p.A.
valido dal 29/05/2025 al 30/07/2025. Montepremi 3.780,75 € iva esclusa.

Eventuale estrazione a recupero entro il 15/09/2025.

Conserva lo scontrino in originale.

Regolamento su www.saikebon.it

Tre Marie
Ancora Uno
wafer vari tipi 140g

1,29
€ 1,29 / € 9,21/ al kg

TRE MARIE
ANTICA MARCA

Tre Marie
Ancora uno
biscotti caramello/
krumiro/ciocccolato
315/360 g

2,19
€ 2,19 / € 6,95/6,08 al kg

Tre Marie
I Morbidi
frollini vari tipi
300 g

2,49
€ 2,49 / € 8,30 al kg

INSPIRATI DALLA NATURA

Prodotti distribuiti in esclusiva da D&C SpA

Misura
Dolcificante
300 g

5,49
€ 5,49 / € 18,30 al kg

Nature Valley
barrette
avena e cioccolato/
avena e miele 210 g

2,99
€ 2,99 / € 14,24 al kg

Calvé
Crema di arachidi
classica/light
350 g

3,99
€ 3,99 / € 11,40 al kg

Misura
Stevia Crunch
500 g

5,49
€ 5,49 / € 10,98 al kg

cameo
Snack Friends

Arachidi tostate
300 g

1,89
€ 1,89 / € 6,30 al kg

Gran Festa cocktail
400 g

1,99
€ 1,99 / € 4,98 al kg

Stick & Bretzel
300 g

1,99
€ 1,99 / € 6,63 al kg

PARTECIPA AL CONCORSO!

VINCI LA TUA MAGLIA PREFERITA!

Saiwa
Cipster multipack
132 g

2,49
€ 2,49 / € 18,86 al kg

Saiwa
Cipster
85 g

1,59
€ 1,59 / € 18,71 al kg

Saiwa
Cipster lenticchie
sale/paprika
80 g

1,59
€ 1,59 / € 19,88 al kg

Saiwa
Ritz mini
multipack
240 g

2,79
€ 2,79 / € 11,63 al kg

Fonzies
Multipack 9 buste
211,5 g

2,79
€ 2,79 / € 13,19 al kg

***Concorso instant win valido dal 19/05/25 al 31/08/25 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati ed estrazione dei Superpremi entro il 30/09/25. Montepremi stimato Euro 46.824,53 iva escl per 483 maglie Adidas Italia Home Replica, 84 maglie ufficiali Kings League e 15 maglie Adidas Italia Home Replica autografate. Consulta il Regolamento su www.fonzies.it prodotti in promozione, modalità di partecipazione, premi e limitazioni. Conserva il documento d'acquisto. * Immagini a scopo illustrativo.**

Mr. Day
NUOVI ma SEMPRE SENZA LATTOSIO
TUTTE LE BONTÀ #PERTUTTI

SCONTO -50%

Mr. Day Plumcake 190 g

~~€ 1,74~~
€ 0,87
€ 4,58 al kg

GOCCIOLOTTI BALOCCO
maxi gocce di cioccolato

GIRANDOLE BALOCCO
panna fresca e cioccolato

SCONTO -35%

Balocco Biscotti ricchi 700 g

~~€ 3,99~~
€ 2,59
€ 3,70 al kg

Mulino Bianco
IL CORNETTO Cioccolato

SCONTO -40%

Mulino Bianco Cornetti cioccolato/albicocca/crema pasticceria 300 g

~~€ 3,55~~
€ 2,19
€ 7,30 al kg

Ferrero Brioss
cerealini e albicocca/cereali e ciliegia

SCONTO -20%

Ferrero Brioss cerealini e albicocca/cereali e ciliegia 280 g

~~€ 2,49~~
€ 1,99
€ 7,11 al kg

Campiello
è il Novellino

SCONTO -30%

Campiello Novellino classico 350 g

~~€ 1,99~~
€ 1,39
€ 3,97 al kg

UNICA
Mulino Bianco
Biscotti classici 700/800 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 2,99
€ 4,27/3,74 al kg

Sperlari
EMOZIONI E QUALITÀ - CREMONA 1856

SCONTO -30%

Sperlari Caramelle vari tipi 175/200 g

~~€ 2,39~~
€ 1,67
€ 9,54/8,35 al kg

Dietorelle
Gommose fragola/liquirizia/menta 70 g

€ 1,59
€ 22,71 al kg

Storie dolci, più la tua

PRINGLES
PAPRIKA

Patatine vari gusti 160/175 g

€ 1,99
€ 12,44/11,37 al kg

UNICA
Lago Roll
Cacao Coccia

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 0,99
€ 12,38 al kg

ORO CEREALYO
ORIGINAL

SCONTO -50%

Vitasnella Cereal Yo vari gusti 250/253 g

~~€ 3,68~~
€ 1,84
€ 7,36/7,27 al kg

ZUEGG
Confeiture gusti classici 320/330 g

SCONTO -20%

€ 1,99
€ 6,22/6,03 al kg

Kellogg's extra
Cereali Extra vari tipi 375/350 g

SCONTO -40%

€ 2,59
€ 6,91/7,40 al kg

LAVAZZA
crema e gusto

SCONTO -22%

Lavazza
Caffè Crema e Gusto
2x250 g

~~€ 8,96~~
€ 6,99
€ 13,98 al kg

POP CAFFÈ
mispreso

SCONTO -30%

Mispreso
Capsule compatibili
Bialetti/Dolce Gusto
16 pz 104/112 g

~~€ 4,48~~
€ 3,14
€ 30,15/28,04 al kg

Tre Valli
SENZA LATTOSIO

LATTE ALTA DIGE RIBI LITA'
Latte 100% Italiano
SENZA GRASSI
FORTE DI PROTEINE
Vivilleggero

SCONTO -30%

Tre Valli
Latte alta digeribilità
vari tipi 1 lt

~~€ 1,70~~
€ 1,19

MULINO BIANCO
Fette Dorate

SCONTO -25%

Molino Bianco
Fette dorate x 72
630 g

~~€ 2,47~~
€ 1,85
€ 2,94 al kg

MULINO BIANCO
Pan Bauletto Bianco

SCONTO -30%

Molino Bianco
Pan Bauletto
bianco 400 g

~~€ 1,39~~
€ 0,97
€ 2,43 al kg

FAGOLISI
Classici

SCONTO -30%

Grissin Bon
Fagolosi classici
250 g

~~€ 2,84~~
€ 1,99
€ 7,96 al kg

Pavesi
Cracker salati/
non salati 560 g

SCONTO -20%

Gran Pavesi
IL CRACKER

~~€ 2,49~~
€ 1,99
€ 3,55 al kg

nipiol
biscotti

SCONTO -30%

Nipiol
Biscotti
800 g

~~€ 6,24~~
€ 4,99
€ 6,24 al kg

nipiol
manzo

SCONTO -30%

Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

~~€ 2,49~~
€ 1,99
€ 12,44 al kg

Matt

SCONTO 30%
SU TUTTI GLI
INTEGRATORI
MATT

Potassio Magnesio
FORMULA CONCENTRATA
con sali organici
elevato assorbimento
830 mg Potassio (K⁺) 1875 mg Magnesio (Mg²⁺)
Gusto Arancia

Vitamina D 2000 U.I.
Sistema immunitario
Ossa sane
60 cps per 60 giorni
da 50 mcg di Vitamina D3
MASSIMA CONCENTRAZIONE
INTEGRATORI ALIMENTARI

Matt. Nutre il tuo benessere.

SCONTO -50%

Kili
Cialde espresso
forte e cremoso
x40 320 g

~~€ 9,98~~
€ 4,99
€ 15,59 al kg

Kili
CAFFÈ

INTENSITÀ
8/10

ESPRESSO FORTE
CREMA

CIALDA CARTA

MADE IN ITALY

sterilgarda
alimenti

latte parzialmente scremato

SCONTO -30%

Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato microfiltrato
1 lt

~~€ 1,35~~
€ 0,95

**SCARICA la
nostra APP**
e scopri le nostre offerte



i Gelati

SCONTO -50%

Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti
500 g

~~€ 5,18~~
€ 2,59
€ 5,18 al kg

SCONTO -40%

Sammontana
Gruvi stecco
vari tipi 240 g

~~€ 4,99~~
€ 2,99
€ 12,46 al kg

Valsoia
Gelato in vaschetta
vari tipi 400/500 g

€ 3,69
€ 9,23/7,38 al kg

Balodi
Granita
vari gusti
800/700 g

€ 3,89
€ 4,86/5,56 al kg

Kinder
bueno
classico/bianco
248 g

€ 3,59
€ 14,48 al kg

Pandittaino
Brioches per gelato
180 g

€ 1,49
€ 8,28 al kg

Deco
Coppette Caffè
4 pezzi 280 g

€ 2,49
€ 8,89 al kg

SCONTO -35%

Sammontana
Gelato merenda
8 pz 350 g

~~€ 3,79~~
€ 2,46
€ 7,03 al kg

SCONTO -40%

Algida
Magnum mini x 6
vari tipi
da 256 a 300 g

~~€ 6,55~~
€ 3,99

SCONTO -30%

Sigel
Gli Speciali gelato
pistacchio salato/
caramello salato
600 g

~~€ 4,99~~
€ 3,49
€ 5,82 al kg

SCONTO -35%

Sigel
Torta gelato
Mon Amour/
Cassata Siciliana
1,3 kg

~~€ 15,99~~
€ 10,39
€ 7,99 al kg



SCONTO -40%

Algida Magnum pinta vari gusti da 297 a 310 g

~~€ 6,15~~

€ 3,69



SCONTO -30%

Algida Carte d'Or gelato affogato vari gusti 500 g

~~€ 6,36~~

€ 4,45

€ 8,90 al kg



Algida Cornetto miniature 190 g

€ 4,99

€ 26,26 al kg



Algida Cornetto classico x 8 480 g

€ 4,49

€ 9,35 al kg



Algida Calippo super mix/cola 5 pz 525 g

€ 3,89

€ 7,41 al kg



Algida Cucciolone mini 270 g

€ 3,99

€ 14,78 al kg

Nuù
ICE CREAM ADVENTURE™
Elements Collection

NOVITÀ

Nuù Stecchi x3 vari tipi da 198 a 214 g

€ 3,49

la Cremeria
-DAL 1983-

Motta La cremeria gelato vari gusti 1 kg

€ 3,99



Nestlé Maxibon pops 218 g

€ 2,49

€ 11,42 al kg

Maxibon® is a trademark of Société des Produits Nestlé S.A., Vevey, Switzerland, used under licence.

I tuoi **BISCOTTI PREFERITI** ancora più golosi in versione **GELATO**
PROVALI TUTTI!



Gocciole
IRRESISTIBILE GOLOSITÀ DELLE GOCCE DI CIOCCOLATO L'ESTATE DA COSÌ A COSÌ

Latte fresco italiano di alta qualità



Pan di Stelle
SOGNA, È BUONISSIMO!



RINGO
CREMOSO GELATO al gusto di VANIGLIA e CACAO

Con GOLOSA salsa al CACAO

Baiocchi-Gocciole gelato/
Pan di Stelle sandwich/
Ringo vaniglia 320/360 g

€ 3,99

€ 12,47/11,08 al kg



BIS!
BUONO! BRAVO! BIS!



BIS!
GRANDE SPETTACOLO - PICCOLO GELATO
EMOZIONANTI SFIZI - AVVINCENTI FINE PASTO
CROCCANTINO



BIS!
PISTACCHIO

Sammontana Bis Croccantino/caffè e cacao/pistacchio 200 g

€ 3,49

€ 17,45 al kg

SCONTO -50%

Beretta
Würstel x4
100 g

~~€ 0,89~~
€ 0,49
€ 4,90 al kg

Fratelli Beretta 1812
Würstel classici
Senza polifosfati aggiunti - Senza glutine
Senza glutammato aggiunto

SCONTO -50%

Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
2x70 g

~~€ 2,68~~
€ 1,34
€ 9,57 al kg

Fiorucci DAL 1850
PANCETTA AFFUMICATA
PANCETTA DOLCE
SENZA GLUTINE

Deco

MORTADELLA

Deco MORTADELLA

Deco

Decò Mortadella
150 g

€ 1,29
€ 8,60 al kg

12

SCONTO -30%

Finì
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

~~€ 1,99~~
€ 1,39
€ 5,56 al kg

Finì
GRANTORTELLO ALLA CARNE
PRONTI IN 3 MINUTE - 250g

SCONTO -30%

Divella
Pasta fresca
vari tipi 500 g

~~€ 1,49~~
€ 1,04
€ 2,08 al kg

PASTA FRESCA
DIVE

SCONTO -30%

Biffi
Sugo-pesto
vari tipi/
pesto
senza formaggio/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ 1,99

Che Sugo!
PESTO ALLA GENOVESE
SENZA AGLIO

SCONTO -40%

Beretta
Cacciatore fine
D.O.P. 150 g

~~€ 3,75~~
€ 2,25
€ 15,00 al kg

Beretta 1812
CACCIAZIONE FINE

SCONTO -35%

Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

~~€ 3,06~~
€ 1,99
€ 13,27 al kg

Granterre
TENERONI
HAMBURGER con PROSCIUTTO COTTO

SCONTO -25%

Best Fish
Salmon
200 g

~~€ 7,87~~
€ 5,90
€ 29,50 al kg

Best Fish
SALMON

UNICA

CITTERIO
Taglio fresco Prosciutto
cotto/crudo 110/100 g

PREZZO FIDELITY
VAUDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 2,09
€ 19,00/20,90 al kg

CITTERIO
Taglio fresco
IL PROSCIUTTO COTTO

SCONTO -30%

Rigamonti
Bresaola I.G.P.
take away 100 g

~~€ 4,70~~
€ 3,29
€ 32,90 al kg

Rigamonti
BRESAOLA I.G.P.

SCONTO -30%

Pizza
margherita
400 g

€ 2,99
€ 7,48 al kg

PIZZA MARGHERITA
CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

Deco

Gusto Decò
Provolone
Valpadana D.O.P. dolce
200 g

SCONTO -30%

€ 2,59
€ 12,95 al kg

Latteria Soresina
GRAN SORE
PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
80 g

SCONTO -30%

€ 1,39
€ 17,38 al kg

Gastronauta
Burrata
150 g

SCONTO -30%

€ 2,79
€ 18,60 al kg

Jocca
Ficchi Cremosi
175 g

SCONTO -40%

€ 1,65
€ 9,43 al kg

Galbani
Galbanino
originale 270 g

SCONTO -35%

€ 2,59
€ 9,59 al kg

Philadelphia
Light 2x80 g

SCONTO -40%

€ 1,65
€ 10,31 al kg

CLASSICHE
Sottilette
Classiche 285 g

SCONTO -30%

€ 2,35
€ 8,25 al kg

Nestlé
Frùtolo Maxi Duo
vari gusti 400 g

SCONTO -50%

€ 1,69
€ 4,23 al kg

Müller
Yogurt Mix
vari gusti 150 g

SCONTO -40%

€ 0,75
€ 5,00 al kg

Valsoia
Yosoi yogurt
vari gusti 2x125 g

SCONTO -40%

€ 1,49
€ 5,96 al kg

Galbani
Santa Lucia
mozzarella
tris 3x100 g

SCONTO -40%

€ 1,99
€ 6,63 al kg

YOMO
LO YOGURT ITALIANO
- DAL 1947 -
YOMO, IL PRIMO YOGURT CON
"vasetto in carta"
100% RICICLABILE!

SCONTO -50%

€ 0,64
€ 2,56 al kg

**SCARICA la
nostra APP**
e scopri le nostre offerte



i Freschi

Tutto il GUSTO
**Senza
Lattosio**



Philadelphia
Formaggio fresco
senza lattosio
175 g

€ **1,99**
€ 11,37 al kg



Osella
Linea senza lattosio
125 g

€ **2,19**
€ 17,52 al kg



Sottilette
senza lattosio
200 g

€ **1,99**
€ 9,95 al kg



la Salumeria



Prosciutto Crudo di Parma
D.O.P. 20 mesi
al kg

€ **33,90**

Coati
Prosciutto Cotto
Alta Qualità Lenta Cottura al kg

€ **15,90**



Rigamonti
Bresaola Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **34,90**



Fiorucci
Guanciale
al kg

€ **17,90**



Fiorucci
Mortadella
Suprema
al kg

€ **11,90**



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino
al kg

€ **12,90**



La Felinese
Strolghino
al kg

€ **19,90**



Citterio
Salame Milano
al kg

€ **17,90**



Franchi
Salame
Finocchiona I.G.P.
al kg

€ **19,90**



Senfter
Speck classico
Gran Resa
al kg

€ **16,90**



Buscema
Filetti di Sgombro
marinati
al kg

€ **34,90**



Olive Nere
alla contadina
al kg

€ **8,90**

Deco

Gusto Decò
Provolone
C.Nero
al kg

€ **10,90**

Decò
Pasta filata
al kg

€ **8,50**



Fontal
al kg

€ **9,90**



Botalla
Formaggio
Morbido
di Baita
al kg

€ **15,90**



Bergader
Edelpilz
al kg

€ **12,90**



Formaggio
Grotone
al kg

€ **19,90**



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg

€ **13,90**



Formaggio
Tuma Canziata
al kg

€ **19,90**



Ragusa Latte
Scamorza
bianca/affumicata
(circa 400g) al kg

€ **13,90**



Latterie Riunite
Mozzarella ciuffo
200 g

€ **2,39**
e 11,95 al kg



Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi
al kg

€ **15,90**



Maasdammer
al kg

€ **7,90**

Hamburger di scottona
al kg

€ **12,50**



Fettine reale/spalla di scottona
al kg

€ **14,90**



senza uso di antibiotici

Amadori
Cosciotto di pollo campese
allevato all'aperto al kg

€ **4,99**



Decò
Cotoletta di pollo x2
220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **4,99**



Avimecc
Spiedino di pollo
al kg

€ **7,49**



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,29**
€ 8,06 al kg



Amadori
Salsiccia
di tacchino,
pollo e suino
-50% di grassi
400 g

€ **3,49**
€ 8,73 al kg



Alette di pollo in salsa barbecue
al kg

€ **5,99**

Costine di suino alle erbe
al kg

€ **7,49**



Amadori
Ortaiole con spinaci
550 g

€ **4,49**
€ 8,16 al kg



Fileni
Cordon bleu x 4
senza uso
di antibiotici
500 g

€ **3,99**
€ 7,98 al kg



La più grande cucina d'Italia

Aia
Spinacine Granrocanti
300 g

€ **3,69**
€ 12,30 al kg



Aia
Tagliata di pollo
300 g

€ **4,69**
€ 15,63 al kg



Aia
Hamburger di bovino
al parmigiano
reggiano 180 g

€ **3,29**
€ 18,28 al kg

SCARICA la
nostra APP
e scopri le nostre offerte



Develey
Marinatura
classica/orientale
200 g

€ **1,59**
€ 7,95 al kg



Gastronauta
Aceto balsamico
di Modena
I.G.P. 250 ml

€ **5,99**
€ 23,96 al lt

Pesche Pasta Gialla
cal A al kg

€ **1,99**



Sono una fonte di vitamine, sali minerali e fibre, con proprietà digestive, antinvecchiamento e depurative. Il loro colore giallo è un indicatore di un alto contenuto di beta-carotene, che il corpo converte in vitamina A, antiossidante



Melinda
Mele Morgana
vassoio
750 g

€ **1,49**
€ 1,99 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

Melone Giallo
al kg

€ **1,29**



**NICKEL
FREE**

Anguria midi
Nickel Free
al kg

€ **1,29**



Lime
al kg

€ **2,99**



ioppi
l'agricoltura che unisce

PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro Datterino
250 g

€ **0,99**
€ 3,96 al kg



O. P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.P.A.

**NICKEL
FREE**

PRODOTTO
SICILIANO

Peperoni
sweet palermo
Nickel free
500 g

€ **2,29**
€ 4,58 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro
Ciliegino
Nickel free
500 g

€ **1,59**
€ 3,18 al kg

**SCARICA la
nostra APP**
e scopri le nostre offerte



**ANTONIO
RUGGIERO**
Dal 1889 la famiglia delle patate.

1,250 kg

Ruggiero
Patate tutti gli usi
1,250 kg

€1,99
€1,59 al kg



**Indivia roccia/
liscia scarola**
sfusa al kg

€1,59

Confezionati



Bonduelle
Il contadino
rucola I.G.P.
90 g

€1,29
€14,33 al kg



Bonduelle
Insalata
Ricetta vivace
200 g

€1,49
€7,45 al kg



Bonduelle
CousCous di
pollo e verdure
200 g

€2,99
€14,95 al kg



Deco
Valeriana 80 g

€0,99
€12,38 al kg



**Succo e polpa
di ficodindia D.O.P.**
250 ml

€1,19
€4,76 al lt



Bonduelle
Mais
4x150 g + 2 gratis

€3,99
€4,43 al kg



Rio Mare
Insalatissime
vari tipi
160 g

€3,29
€20,56 al kg



Fatina
Anacardi tostati
senza sale
150 g

€2,79
€18,60 al kg



Deco
Aceto di mele
500 ml

€1,35
€2,70 al lt

La ricetta veloce
 Spigola al forno 800 g Patate
 novelle 800 g
 Limoni 2
 Rosmarino 5 rametti
 Aglio 3 spicchi
 Sale q.b.
 Olio EVO 4 cucchiari
Al forno 20 min.



Spigole
al kg

€ **10,90**



Alici
al kg

€ **7,90**



Alungo
al kg

**PREZZO
SPECIALE**



Triglia Di Fango
al kg

€ **10,90**



Pagro Allevato
al kg

€ **17,90**



Ponti
Aceto di riso
500 ml

€ **1,99**
e 3,98 al lt



Tenuta Ca' Vescovo
Sauvignon D.O.C.
75 cl

€ **4,90**
e 6,53 al lt



*Mix di Farina poco raffinata per
Fritture*

Questa Farina ... È Fatta bene

Studiata per la cottura in olio bollente, **rilascia meno odori** e rende il fritto **bello, gonfio, croccante e dorato!** Il fritto è **asciutto**, con un apprezzato **profumo** e **sapore** per la presenza della **pasta madre** e del **germe di grano**.

Ideale per ...

Infarinare e pastellare,
tutti i tipi di **verdure**,
pesce, **frutta**
e per realizzare
frittelle e **zeppoline**.



Le Farine Magiche
Farina per frittura
750 g

€ **1,79**
e 2,39 al kg





Bacardi
Breezer vari tipi
275 ml
€1,59
€ 5,78 al lt



APERI Time



Martini
Aperitivo Fiero
1 lt
€7,49



Aperol
Aperitivo
70 cl
€8,99
€ 12,84 al lt



Santa Maria
La palma frizzante
bianco 75 cl
€4,50
€ 6,00 al lt



Heineken
Birra
8x15 cl
€3,69
€ 3,08 al lt

Maschio
Prosecco D.O.C.
Trevise 75 cl

€4,89
€ 6,52 al lt



Duchessa Lia
Brachetto d'Acqui
D.O.C.G.
75 cl
€5,49
€ 7,32 al lt



Tanqueray
Gin
70 cl
€13,90
€ 19,86 al lt

Santero 958
Spritz ready to drink
classico/zero
75 cl

€4,99
€ 6,65 al lt



Keglevich
Vodka vari tipi
70 cl

€6,90
€ 9,86 al lt



Senza Glutine Decò

Senza Glutine
Decò



Decò Gnocchi senza glutine 2x200 g

€ **1,79** € 4,48 al kg

Senza Glutine
Decò



Decò Pizza Margherita senza glutine 340 g

€ **4,19** € 12,32 al kg

Senza Glutine
Decò



Decò 4 coni panna senza glutine 300 g

€ **3,59** € 11,97 al kg

Senza Glutine
Decò



Decò Preparato per torta senza glutine 400 g

€ **2,29** € 5,73 al kg

Senza Glutine
Decò



Decò Preparato per pane senza glutine 500 g

€ **2,89** € 5,78 al kg

Senza Glutine
Decò



Decò Preparato per pizza senza glutine 400 g

€ **2,59** € 6,48 al kg

Senza Glutine
Decò



Decò Biscotti miele senza glutine 300 g

€ **2,59** € 8,63 al kg

Senza Glutine
Decò



Decò Crackers Salati senza glutine 200 g

€ **2,05** € 10,25 al kg

Senza Glutine
Decò



Decò Piadina senza glutine 220 g

€ **4,19** € 19,05 al kg

Senza Glutine
Decò



Decò Panbauletto integrale senza glutine 300 g

€ **3,09** € 10,30 al kg

Senza Glutine
Decò



Decò Panbauletto senza glutine 300 g

€ **2,89** € 9,63 al kg

Senza Glutine
Decò



Decò Pangrattato senza glutine 250 g

€ **1,55** € 6,20 al kg

22 SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!

Senza Glutine



De Angelis
Pasta fresca ripiena
senza glutine
vari tipi 250 g

€ **2,69**
e 10,76 al kg



De Angelis
Tagliatelle/
sfoglia fresca
senza glutine
250 g

€ **2,59**
e 10,36 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e scopri le nostre offerte



Citterio
Unduetris!
senza glutine-lattosio
80 g

€ **1,79**
e 22,38 al kg



Rummo
Pasta senza glutine
vari tipi 400 g

€ **1,49**
e 3,73 al kg



Rummo
Gnocchi di patate
senza glutine
500 g

€ **1,99**
e 3,98 al kg



Schär
Lasagne all'uovo
senza glutine
250 g

€ **2,89**
e 11,56 al kg



Schär
Farina Mix It
senza glutine 1 kg

€ **3,49**



Daura
Birra
senza glutine 33 cl

€ **1,39**
e 4,21 al lt



Nutri Free
Panfette senza glutine
classiche/integrali
300 g

€ **4,89**
e 16,30 al kg



Nutri Free
Panino hamburger XL
senza glutine 200 g

€ **3,49**
e 17,45 al kg **23**

i Surgelati

SCONTO -50%

FROSTA
Burger di salmone/merluzzo 200/210 g

€ 3,58
€ 1,79
€ 8,95/9,52 al kg

2 BURGER DORATI DI SALMONE SELVAGGIO

100% LA SCELTA NATURALE SENZA AGGIUNTA DI ADDITIVI

2 FISHBURGER DI MERLUZZO

100% LA SCELTA NATURALE SENZA AGGIUNTA DI ADDITIVI

210g

SCOPRIAMO il surgelato subito dopo la raccolta

PESCATO in mare aperto

FARINA DI FRUMENTO senza agenti di trattamento

Chiamigine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto

100% VERDURE ITALIANE

LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

PISELLINI FINISSIMI
piccoli e teneri

100% TOSCANI

SCONTO -30%

Stagioni D'Italia Pisellini finissimi 700 g

€ 3,36
€ 2,35
€ 3,36 al kg

LE STAGIONI D'ITALIA
Raccolti e lavorati entro poche ore

FAGIOLINI FINISSIMI
teneri e gustosi

100% ITALIANI

ZERO PESTICIDI

100% ECO

Stagioni D'Italia Fagiolini Finissimi 600 g

€ 2,29
€ 3,82 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

È un progetto di **BF**
BEST FIELD, BEST FOOD.
www.lestagioniditalia.it

NUOVA RICETTA
gustosa, sana e sostenibile

SUGO PRONTO ZUCCHINE e GAMBERI

DA SCEGLIERE IN PASTELLA, PRECONFEZIONATO E PRONTO

SENZA GLUTINE

400 g

Esca
Sugo pronto zucchine e gamberi 400 g

€ 3,99
€ 9,98 al kg

Findus
CON 100% FILETTI DI PLATESSA DEL PACIFICO

PLATESSA ALLA MUGNAIA
CON LIMONE E PREZZEMOLO

2 PORZIONI IN PADILLA

SCONTO -35%

Findus Filetti di platessa alla mugnaia 250 g

€ 7,29
€ 4,74
€ 18,96 al kg

Findus
SFILETTATI ANCORA FRESCI e surgelati entro 3 ore

4 FIORI DI MERLUZZO

LA PARTE MIGLIORE DEI FILETTI

PESCATI NELL'ATLANTICO

SENZA CONSERVANTI AGGIUNTI COME PER LEGGE

300g e

SCONTO -40%

Findus 4 Fiori di Merluzzo 300 g

€ 9,39
€ 5,63
€ 18,77 al kg

Decò

BOCCONCINI DI POLLO

Speziati

250g e

Decò Bocconcini di Pollo speziati 250 g

€ 3,39
€ 13,56 al kg

FROSTA

100% LA SCELTA NATURALE SENZA AGGIUNTA DI ADDITIVI

I GRIGLIATI
2 BISTECHE DI MERLUZZO LIMONE e ROSMARINO

250g

FROSTA
Bistecca di merluzzo grigliata olio EVO/limone e rosmarino 250 g

€ 3,69
€ 14,76 al kg

NOVITA

LA VALLE DEGLI ORTI
100% LA SCELTA NATURALE SENZA AGGIUNTA DI ADDITIVI

I TORTINI

SCONTO -35%

La Valle Degli Orti I Tortini vari tipi 240 g

€ 2,19
€ 1,42
€ 5,92 al kg

Findus
NON PREFRITTI

Sofficini

Findus Sofficini vari tipi 250 g

€ 2,29
€ 9,16 al kg

Findus
RACCOLTI E SURGELATI ENTRO POCHI ORE

Ciuffetti di Spinaci Primavera

LA PARTE MIGLIORE DEL RACCOLTO

800g e

Findus Ciuffetti di spinaci primavera 800 g

€ 3,29
€ 4,11 al kg

OROGEL
Prodotto Italiano

Misto Benessere

IL BENESSERE

450 g

Orogel Misto Benessere 450 g

€ 1,89
€ 4,20 al kg

BOROTALCO
ti porta un Abbraccio

Acquista 2 prodotti Borotalco di cui almeno 1 deodorante*
E PROVA A VINCERE 1 CARD TRENITALIA al giorno da **150€**

CARTAREGALO 150€

Borotalco
Sapone liquido idratante/antibatterico 250 ml
€1,39 e 5,56 al lt

Borotalco
Deodorante stick/roll on/vapo/spray vari tipi e grammature
€2,99

Borotalco
200 g
€2,79 e 13,95 al kg

Borotalco
Doccia originale/men 3in1 200 ml
€2,69 e 13,45 al lt

UOMO

Concorso "BOROTALCO TI PORTA UN ABBRACCIO" dal 22/04 al 31/07/25. Estr. riserve entro il 30/09/25. Montepremi 15.150€. Conserva il documento d'acquisto (unico). *Per prodotti e Regolamento vai su labellezziatipremia.it/borotalcotiportaunabbraccio.

SCOPRI DI PIÙ

CASHBACK INSIEME PER LA TUA BELLEZZA!

Spendi 20€ e RIPRENDI 10€

mentadent **sunsilk** **Dove** **Dove MEN + CARE** **CLEAR**

ACQUISTA 20€ DI PRODOTTI COINVOLTI

TI RIMBORSIAMO 10€

MENTADENT
Dentifricio P/White System classico/white carbone/alito puro/microgranuli 75 ml
€1,69 e 22,53 al lt

MENTADENT
Collutorio 500 ml
€3,49 e 6,98 al lt

MENTADENT
Spazzolino vari tipi
€2,79 e 30,53 al lt

MENTADENT
linea White now/Protect+ 75 ml
€2,29

mentadent
PROTEZIONE ATTIVA 5X
€1,69 e 22,53 al lt

mentadent
PROTECT+ CARIE
€2,79 e 30,53 al lt

mentadent
WHITE NOW
€2,29

Cashback "SPENDI 20 & RIPRENDI 10" valido dal 27/03 al 30/06/25 nei punti vendita che espongono il materiale promozionale. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Per prodotti coinvolti ed info leggi i Termini e condizioni su www.spendi20riprenidi10.it oppure chiama il numero verde 800.800.121. Puoi chiedere un solo rimborso di 10€ per tutto il periodo.

PURINA
felix
CHE SPASSO LA VITA DA GATTO!

Prova i gusti irresistibili!

Purina Felix
Ghiottonerie/Sensations vari tipi 12x85 g
€5,99 e 5,87 al kg

Purina Felix
soup selezioni deliziose classico/pesce 6x48 g
€2,59 e 8,99 al kg

Purina Felix
Playtubes vari tipi/Naturally delicious 50 g
€1,65 e 33,00 al kg

100% GARANTITO

PURINA Your Pet, Our Passion

INIZIATIVA ACQUISTA

IL BUCATO PERFETTO È SENZA MACCHIA

1 PRODOTTO* + 1 PRODOTTO* PER LAVATRICE A SCELTA TRA

SOLE **Vanish** **Calgon** **Woolite**

VANISH 100% RIMBORSATO!**

SOLE
Lana & Delicati vari tipi 1 lt
€1,59

SOLE
Cura lavatrice classico 2x250 ml
€3,99 e 7,98 al lt

Vanish
Oxi Action polvere rosa 500 g/gel rosa-trigger 725 ml
€4,69

Calgon
vari tipi e grammature
€4,99

Cashback "IL BUCATO PERFETTO È SENZA MACCHIA" valido dal 13/05/25 al 30/06/25 nei punti vendita della G.D.O. e nei Drugstore, riconoscibili dall'esposizione del materiale promozionale. Conserva il Documento d'Acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. *Per prodotti coinvolti ed info leggi i Termini e Condizioni su www.aracasa.it/bucatoperfetto2025. **Puoi chiedere un solo rimborso, nel periodo, fino ad un massimo di 12,99€.

SCONTO -40%

Mon Amour
Concentrato blu/oro e argan/ninfea viola 54 lavaggi

~~€ 3,25~~
€ 1,95

SCONTO -50%

Ava
Detersivo liquido freschezza tropicale/esplosione di primavera 36 lavaggi

~~€ 4,98~~
€ 2,49





Dixan
CLASSICO
PULITO PROFONDO

Fusione 72 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 11,90



Amuchina
Pavimenti vari tipi 1,25 lt

SCONTO -30%

~~€ 2,65~~
€ 1,86
€ 1,49 al lt



Ajax
Detergente spray vari tipi e grammature

SCONTO -50%

~~€ 2,78~~
€ 1,39



Deco
LAVASTOVIGLIE
LIMONE
GEL

FORMULA ANTIODORE
AZIONE ANTICALCARE
SGRASSA A FONDO LE TUE STOVIGLIE

32 LAVAGGI

Deco
Gel lavastoviglie limone 650 ml

€ 3,59
€ 5,52 al lt



Last
Detersivo per piatti limone 950 ml

SCONTO -30%

~~€ 1,79~~
€ 1,25
€ 1,32 al lt



Scottex
Carta casa Quanto Basta x2

SCONTO -50%

~~€ 3,98~~
€ 1,99



Foxy
Tuttioli tovaglioli bianchi maxi x240

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 1,90



WC Net
Tavoletti solidi vari tipi x2/x4

€ 2,29

Amici a 4 zampe



Special Dog
Crocchette 10 kg

€ 15,90
€ 1,59 al kg



Cesar
Alimento umido per cani pollo in salsa/manzo in gelatina busta 100 g

€ 0,95
€ 9,50 al kg

per la tua **Cura**



Decò
Schiuma da barba
300 ml

1,49
€ 4,97 al lt



Decò
Salviettine baby
con coperchio x72

1,25
€



Biorepair
Dentifricio
vari tipi
75 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
2,99
€ 39,87 al lt



Gillette
Mach3 rasoio 2 up
standard

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
9,90
€



Felce Azzurra
Doccia gel classico/
menta e lime/
uomo 400 ml

SCONTO -50%
1,34
€ 3,35 al lt



Felce Azzurra
Detergente intimo
classico/delicato
250 ml

SCONTO -50%
1,14
€ 4,56 al lt



Strep
Linea strisce
viso/corpo

**SCONTO
DEL 30%**



Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

SCONTO -50%
0,72
€ 1,44



Scottex
Carta igienica
pulito completo x4

SCONTO -50%
1,99
€ 3,98



Pampers Baby Dry
mutandino/
pannolini
varie misure

SCONTO -30%
4,54
€ 6,49



SCONTO -40%

Garnier Fructis
Balsamo/shampoo
vari tipi
200/250 ml

1,79
€ 7,16 al lt



PALMOLIVE
NATURALS
Oliva Verde
e Latte Idratante
Pelle piacevolmente profumata

BAGNODOCCIA CREMA
PRODOTTO IN ITALIA



PALMOLIVE
NATURALS
Fiori di Mandorlo
e Latte Idratante
Pelle piacevolmente profumata

BAGNODOCCIA CREMA
PRODOTTO IN ITALIA

SCONTO -50%

Palmolive
Bagnoschiuma
oliva/mandorla
500 ml

1,49
€ 2,98 al lt

SCARICA la
nostra **APP**
e scopri le nostre offerte



l'igiene

FELCE AZZURRA PER IL TUO BENESSERE

ACQUISTA ALMENO **3 PRODOTTI** FELCE AZZURRA
VINCI OGNI MESE **UN ANNO DI BENESSERE***



Felce Azzurra
Acqua da stiro
distillata 1 lt

€ **1,19**



Felce Azzurra
Ammorbidente
varie profumazioni
40 lavaggi

€ **2,19**



Felce Azzurra
Profuma bucato
vari tipi 220 ml

€ **4,69**
€ 21,32 al lt



Felce Azzurra
Sacchetti profumati

€ **2,49**



Felce Azzurra
Detersivo pavimenti
classico/lavanda 1 lt

€ **1,39**



Felce Azzurra
Aria di casa
linea

**SCONTO
DEL 20%**



Felce Azzurra
Talco busta
100 g

€ **0,99**
€ 9,90 al kg



Felce Azzurra
Sapone liquido
classico/nutriente/
antibatterico
300 ml

€ **1,39**
€ 4,63 al lt

*Il premio consiste in un Buono acquisto per usufruire di un abbonamento annuale di sport o benessere presso il proprio centro di fiducia.
Concorso "Felce Azzurra per il tuo benessere" valido dal 01/02 al 31/12/25. Estrazione di recupero entro il 31/01/26. Montepremi € 16.500,00 (escluso IVA art. 2 dpr 633/72). Conserva il Documento d'Acquisto "parlante" (unico scontrino). Per prodotti coinvolti: Regolamento su www.felceazzurraperiltuobenessere.it

l'igiene

NUOVO

PROVALO GRATIS

spray



re→load



Cif
Infinite clean
spray/ricambio

€ **3,69**

**ACQUISTA UN
CIF INFINITE CLEAN*
E CHIEDI IL
RIMBORSO!**

Cashback
“CIF PROVAMI GRATIS”
valido dal 15/05 al
15/08/25 nei punti
vendita che espongono il
materiale promozionale.
Conserva il documento
d’acquisto e chiedi il
rimborso entro 5 giorni di
calendario dall’acquisto,
completando la
procedura.

*Per prodotti coinvolti ed info
leggi il Termini e condizioni
suwww.dettofranoi.it/cifprova
migratis oppure chiama il
numero verde 800.800.121

Puoi chiedere un solo rimborso,
nel periodo,
fino ad un **massimo di 5€.**

Infinite superfici, un solo spray!



FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



UNICA
Borse mare
vari personaggi
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€14,90



Pochette
vari personaggi
€6,90



Occhiali da sole
vari personaggi
€5,90



Cappello
bimba/bimbo
vari personaggi
€4,99



Borraccia
termica
vari personaggi
€12,90



Borraccia
Alluminio ml 550
con cannuccia
vari personaggi
€7,90



Stuoia
80x180 cm
€2,50



Givova
Telo mare
in microfibra
80x160 cm
€7,90



Fouta
Telo mare
a righe
90x170 cm
€9,90



Snips
Lunch box
1,5 lt
€3,90



Lunch box
termico 8 lt
€2,99



Green hour
Borsa termica tote
colori assortiti
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€1,90
Ogni €15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 15 AGOSTO

SCARICA la
nostra **APP**
e scopri le nostre offerte





Green hour
Brandina Manfria
txt blu/grigio

€ **19,90**



Ombrellone
Pantalica
180 cm protezione
UPF50+
colori assortiti

€ **14,90**



Ombrellone
Zingaro
220 cm
protezione UPF50+
con snodo
colori assortiti

€ **24,90**



Ombrellone
Cala mosche
colori assortiti
175 cm

€ **5,90**



Sedia regista
Cayo
in alluminio e txt
ghiaccio/ottanio

€ **24,90**



Sdraio
Cayo
Schienale alto
in alluminio
txt ghiaccio/ottanio

€ **29,90**



Sedia con
braccioli Malibu
blu/grigio txt

€ **12,90**



Spiaggina
Sunny
in resina
rosso/blu/bianco

€ **9,90**



Spiaggina
Cayo
in alluminio e txt
ghiaccio/ottanio

€ **24,90**



Letтино Cayo
con tettuccio in alluminio e
txt ghiaccio/ottanio

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **49,90**

NIVEA LINEA SOLARI
A PARTIRE DA: € **8,90**
SHINE TOGETHER!
IN PALIO OGNI SETTIMANA
10 GIFT CARD DA
100€ Airbnb

Acquista 20€ di prodotti NIVEA;
di cui almeno 1 protezione solare*, vai sul sito NIVEA.it e partecipa

*NIVEA, NIVEA MEN, NIVEA SUN e NIVEA BABY in un unico scontrino cartaceo. **La protezione solare deve essere tra quelle indicate nel regolamento e non in formato mini-bottle. Conserva lo scontrino collegato al sito NIVEA.it e scopri se hai vinto. Concorso a premi valido dal 17/03/25 al 03/06/25 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati entro il 03/09/25. Montepremi Euro 20.000.000 (10 premi a settimana per un totale di n. 200 premi). Immagine a scopo illustrativo.

LIMITAZIONI, PUNTI VENDITA ADEVENTI, INFO E REGOLAMENTO COMPLETO SUL SITO WWW.NIVEA.IT.

BILBOA
Solari all'italiana

Bilboa
Linea solari
A PARTIRE DA:
€ **6,49**

BILBOA
Sapore di Aloe
50+
PROTEZIONE SOLARE
Con Aloe Vera
Bilboa per
la tua estate

BILBOA
Coccobello
15+
PROTEZIONE MEDIA
Con Olio di Cocco
Bilboa

BILBOA
Carotissima
20+
PROTEZIONE ALTA
Con Beta-Carotene
Bilboa

BILBOA
Chi Vita-mina
30+
PROTEZIONE ALTA
Con Vitamine A, B, C
Bilboa

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



Petrus
Set salottino in acciaio
e plastica con cuscini 4 pezzi

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **199,90**

4 PEZZI



3 fuochi

Sinotech
Fornello a gas 2 fuochi

€ **27,90** € **21,90**

**SCARICA la
nostra APP**
e scopri le nostre offerte



Petrus
Tavolo
rettangolare
in acciaio e plastica
156x78x74 cm

€ **69,90**

Petrus
Sedia con braccioli
in acciaio e
plastica antracite

€ **29,90**



Teodoro
Tavolo allungabile
in alluminio
160x90x75 cm
estensibile
fino a 2,40 mt

€ **279,90**

Teodoro
Sedia struttura
in alluminio

€ **39,90**



**Piscina
Family**



PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

262x175x51 cm

€ **24,90**

con 3 anelli

€ **34,90**



Green Hour
Totò tavolo
pieghevole hdpe
180x74x74 cm

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **34,90**



Yvonne
Set 3 pezzi
bistro
antracite/
verde/
champagne

€ **89,90**



Green hour
Sdraio gravity
Consuelo
grigio/blu/nero

€ **29,90**



Davie
Dondolo 3 posti
grigio/tortora

€ **69,90**



Sinotech
Ventilatore
a piantana
base croce

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **14,90**

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



Akai
Lavatrice 7 kg
1000 giri classe energetica D

€ 179,90



Akai
Clima portatile con pompa
di calore 9000 BTU

€ 179,90



UNICA
Telefunken
Smart TV 32" HDR

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 129,90



UNICA
Candy
Frigorifero combinato 260 lt
Inox classe E low frost technology

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 199,90



Inquadra il **QRCode**,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

**GRUPPO
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**
gruppoarena.it

